Obec Dvorníky
	
	

	
	

	
	Pre  riadne  zasadnutie

	
	Obecného zastupiteľstva

	
	v Dvorníkoch, dňa 

	
	

	
	K bodu rokovania číslo:    

	
	

	
	

	Názov materiálu:
	

	
	

	Rozpočtové opatrenie č.1/2023


	
	

	Predkladá:
	Návrh na uznesenie:

Obecné  zastupiteľstvo obce Dvorníky  v  súlade s § 11 ods. 4 písm. b) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v z. n. p. a na základe ods. 1  § 14 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v z. n. p. 

berie na vedomie
rozpočtové opatrenie č.  1/2023 v prílohe uznesenia.


	Maroš Nemeček
Starosta Obce Dvorníky
	

	
	

	
	

	Vypracoval: Ing. Eva Kmeťová


	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Rozpočtové opatrenie 1/2023.

Rozpočtové opatrenie vykonané starostom obce k 31.1.2023 Ide o úpravu rozpočtu v zmysle §14 ods.1 Zákona 583/2004 o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v z.n.p.
Jedná sa  navýšenie rozpočtu obce na príjmovej časti aj výdavkovej časti rozpočtu o dotáciu zo ŠR z roku 2022 na referendum v sume 674,57 a z roku 2023 v sume 340€ .
	Celkový rozpočet 
	schválený 
	upravený 
	úprava nová
	rozpočet po úprave

	Príjmy obce
	2248001,00
	2248001,00
	1014,57
	2249015,57

	bežné príjmy obce
	1581592,00
	1581592,00
	340,00
	1581932,00

	kapitálové príjmy obce
	334409,00
	334409,00
	0,00
	334409,00

	príjmové FO obce
	332000,00
	332000,00
	674,57
	332674,57

	Bežné príjmy ZŠ
	67500,00
	67500,00
	0,00
	67500,00

	Spolu príjmy:
	2315501,00
	2315501,00
	1014,57
	2316515,57

	Výdavky obce
	1422387,00
	1422387,00
	1014,57
	1423401,57

	bežné výdavky obce
	762469,00
	762469,00
	1014,57
	763483,57

	kapitálové výdavky obce
	644409,00
	644409,00
	0,00
	644409,00

	výdavkové FO obce
	15509,00
	15509,00
	0,00
	15509,00

	Bežné výdavky  ZŠ
	883114,00
	883114,00
	0,00
	883114,00

	Spolu výdavky:
	2305501,00
	2305501,00
	1014,57
	2306515,57

	
	10000,00
	10000,00
	
	10000,00


V Dvorníkoch, 31.1.2023
Prílohy: Úprava rozpočtu príjmov a výdavkov  obce k 31.1.2023
Vypracovala: Ing. Eva Kmeťová
Schválil: Maroš Nemeček, starosta obce

